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Årets stämma (en gång till) 

Stämman skjuts upp till augusti men materialet ska delas ut senast 17/5. 

 

Bastun 

Bastuaggregatet har slutat fungera och bastun är därför avstängd. Ett nytt 

aggregat ska beställas och installeras av samma elektriker som har fått 

uppdraget att förbättra vår utomhusbelysning. Tills det nya aggregatet är 

monterat är det absolut förbjudet att använda bastun. Vänligen läs de anslag 

som finns! 

 

Spolning 

Skånska högtrycksspolarna gör den avtalade spolningen av stammarna i 

kök, bad- och duschrum (ej toalettavloppet) 10/6 – 21/6. Närmare uppgifter 

om datum för de enskilda lägenheterna lämnas i brevlådorna vecka 22. 

  

Olja till balkongerna 

Du som har balkong, hämta olja till balkonggolvet, måndagar kl. 19-20! 

 

Ventilationsfilter 

Hittills har 30 medlemmar hämtat ut filter till ventilationens tilluftsdon, 30 

av 108. Det behövs ett filter till varje rum. Filtren kostar 44 kr/st, hämtas 

måndagar kl. 19-20. 
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Målare 

April månad var för kylig för att målarna skulle kunna börja arbeta. Nu i 

maj går det troligen bättre. Det är träfasader, entréer, tvättstugor och förråd 

på torgen NO och SO som målas i år. 

 

Handdukstorkar 

Handdukstorkar som är kopplade på varmvattencirkulationen är ett 

problem. De finns i en hel del lägenheter i föreningen. Säker Vatten-

installation, som utfärdar regler för branschen, skriver i punkt 5.1.2 

”Handdukstorkar eller andra värmare ska inte anslutas till VVC-systemet”. 

Skälet är risken för spridning av Legionellabakterier. Det cirkulerande 

vattnet når alla varmvattenkranar i hela föreningen. Därmed utsätts 

samtliga boende för risk för sjukdom.  

 

Medlemsansvar 

Det händer att främst köksavloppen täpps till av något, oftast fett, och 

behöver spolas. Innan du ber om hjälp från föreningen, kontrollera att 

problemet inte sitter i vattenlåset eller i golvbrunnen/arna. Enligt stadgarna 

är det den boende som sköter rensning av avloppet ner till golvnivå. Om 

detta inte är gjort innan spolfirman gör sitt arbete, kommer den boende att 

få betala fakturan. 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 9/6 och 6/7. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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